MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

                                                            Campus Planaltina

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.

Telefone (61) 2196-2625

www.ifb.edu.br

PUBLICAÇÃO DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA PROVA

DIDÁTICA DO EDITAL Nº06/2015  DE 23 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR–GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, CAMPUS PLANALTINA,

nomeado pela portaria 736 de 17 de abril de 2015, publicado no Diário Oficial da União de

17 de abril de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Publica o sorteio dos temas para prova didática, referente ao edital nº 06/2015

de 23 de março de 2015.

Ordem da

apresentação:

Horário do início

da apresentação

Candidato: Assunto:

1º 9:00 Evandro Menezes de

Oliveira

Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

2º 9:40 Karina Régea

Machado Mota

Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

3º

10:20 Emanuel Pereira

Couto

Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

4° 11:00 Rodrigo Oliveira

França

Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

5° 11:40 Aryana Dias Abreu Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

6° 14:20 Marcus Portugal Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

7° 15:00 Carina da Costa

Krewer

Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

8° 15:40 Joanna Dennise

Ledra Vasconcellos

Indicadores para avaliação

do bem-estar animal

Reginaldo Pereira Ramos

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina

Portaria nº 736 de 17 de abril de 2015

ORIGINAL ASSINADO

http://www.etfbsb.edu.br/